
 

 

UCHWAŁA NR LIV/242/17 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze  

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875), art. 419 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 

poz. 1089), na wniosek Wójta Gminy Kampinos, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/123/12 Rady Gminy Kampinos z dnia 24 października 2012 roku w sprawie 

podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012 roku, poz. 8803 z późn. zm.) załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Warszawie. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Kampinosie oraz umieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kampinos. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 10661



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/242/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

PODZIAŁ GMINY KAMPINOS NA OKRĘGI WYBORCZE 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

Liczba 

mandatów 

1 

Kampinos 
Ul. Fryderyka Chopina (od nr 1 do nr 28) 

Ul. Klonowa 

Ul. Lawendowa 

Ul. Niepokalanowska 

Ul. Polna 

Ul. Szkolna 

Ul. Wiosenna 

230 1 

2 

Kampinos 
Ul. Fryderyka Chopina (od nr 29 do końca) 

Ul. Księdza Skibniewskiego 

Ul. Niepodległości 

Ul. Wierzbowa 

344 1 

3 

Kampinos 
Ul. Macieja Boryny 

Ul. Dolna 

Ul. Partyzantów 

Ul. Władysława Reymonta 

Ul. Spółdzielców 

Józefów  

Koszówka 

341 1 

4 
Wiejca (od nr 1 do nr 70) 

Ul. Wrzosowa 
223 1 

5 
Wiejca (od nr 71 do końca) 

Ul. Paproci 
232 1 

6 

Kampinos A (od nr 1 do nr 52) 

Ul. Baśniowa 

Ul. Makowa 

Ul. Orchidei 

197 1 

7 

Kampinos A (od nr 52A do końca) 

Ul. Daliowa 

Ul. Dębowa 

Ul. Jaśminowa 

Ul. Konwaliowa 

Ul. Kwiatowa 

Ul. Ogrodowa 

Ul. Różana 

Ul. Sasanki 

278 1 

8 
Kwiatkówek 

Podkampinos 

Prusy 

346 1 

9 
Bieliny 

Granica 

Komorów 

334 1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10661



10 
Pasikonie 

Stare Gnatowice 

Zawady 

409 1 

11 
Grabnik 

Łazy 

Łazy Leśne 

371 1 

12 Wola Pasikońska 277 1 

13 
Skarbikowo 

Szczytno 
266 1 

14 Strzyżew 250 1 

15 

Budki Żelazowskie 

Kirsztajnów 

Pindal 

Rzęszyce 

Strojec 

248 1 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10661


		2017-11-23T12:19:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




